PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2019                                                                                                                                                  № 461
  Об утверждении актуализированной схемы
 теплоснабжения округа Муром на 2020 год
 Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту актуализированной схеме теплоснабжения округа Муром на 2020 год, состоявшихся 17.06.2019 года, в соответствии с постановлением администрации округа Муром от 05.06.2019 № 420 «О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения округа Муром на 2020 год» и руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от  22.02.2012   №154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
постановляю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения округа Муром.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
	                       В.Г. Поцецуев

	Согласовано:

	           Первый зам. Главы администрации округа  Муром           по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	                     И.К. Федурин

	Завизировано:

	 Начальник правового управления администрации

округа Муром
	                    Д.А. Карпов

Файл сдан:

	Ведущий специалист отдела делопроизводства            МКУ округа Муром «Организационное управление»
	                           О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Документ1
	Разослать:
	 В дело, МФ ООО «Владимиртеплогаз», МУП ПЖРЭП №3, МУП ПИ «Муромпроект», правовое управление, КТСУ, Управление архитектуры и градостроительства, УЖП, СМИ - 9экз.